
Data: 17/02/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000025 Data: 02/02/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000012
Comissão Licitação: 037 - PRIMEIRA COMISSÃO DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇAÕ DE ROUPA DE CAMA, MESA E BANHO

Fornecedor: SILVA UNIFORMES CONFECCOES LTDA ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 COBERTOR SOLTEIRO ANTIALÉRGICO 50.0000 60.0000 3.000.0000 17/02/2022

00002 COLCHONETE COURVIM 50.0000 58.3300 2.916.5000 17/02/2022

00003 LENÇOL DE BERÇO AVULSO COM
ELÁSTICO

100.0000 30.0000 3.000.0000 17/02/2022

00004 FRONHA PARA TRAVESSEIRO INFANTIL
EM MALHA

100.0000 14.1600 1.416.0000 17/02/2022

00005 TRAVESSEIRO DE ESPUMA: ANTI
SUFOCANTE , ANTI ALERGICO

100.0000 44.0000 4.400.0000 17/02/2022

00006 PIJAMA INFANTIL PERSONALIZADO
UNISSEX

280.0000 45.0000 12.600.0000 17/02/2022

00007 PIJAMA INFANTIL PERSONALIZADO
UNISSEX I

280.0000 45.0000 12.600.0000 17/02/2022

Total do Fornecedor  SILVA UNIFORMES CONFECCOES LTDA ME 39.932.5000

TOTAL DO PROCESSO  000025 / 2022 39.932.5000

T O T A L    G E R A L 39.932.5000


